DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DA DEFENSORA-GERAL

PORTARIA Nº 01/2012

PORTARIA Nº 01 DE 17 DE OUTUBRO DE 2012

A  DEFENSORA  PÚBLICA-GERAL  DO  ESTADO  DO  PARANÁ,  no  uso  das
atribuições legais, e, considerando o disposto na CONVOCAÇÃO nº01/2012, de 15 de
outubro de 2012:

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar os convocados abaixo em razão dos motivos legalmente justificados

JEANE BURDA NICOLLA – Motivo: Saúde - comprovado através de Atestado
Médico.
NILCE NEIDE TEIXEIRA DE LIMA – Motivo: férias
ANDRESSA REGENE  DA SILVA –  Motivo:  Prestará  Concurso  Público  na
Polícia Civil do Estado do Rio de Janeiro no dia 21/12/2012 - comprovado com a
Ficha de Convocação para a Prova.
JAMAL ABI FARAJ – Motivo: Prestará Concurso Público na Polícia Civil do
Estado  do  Rio  de  Janeiro  no  dia  21/12/2012  -  comprovado  com a  Ficha  de
Convocação para a Prova.
TANIA REGINA DEMETERCO – Motivo: Encontra-se em licença

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION
DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ